[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВСКОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.02.2015 г.

             № 26
Р.п. Петровское

Об изменении наименования и

юридического адреса,
создании филиала

и утверждении

Устава муниципального

учреждения в новой редакции

      В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Законом РФ от 9 октября 1992 г. N 3612-I "Основы законодательства Российской Федерации о культуре", Федеральным законом от 8 мая 2010 г. N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", Уставом сельского поселения Петровское, Администрация сельского поселения Петровское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить наименование «Муниципальное учреждения Коленовский сельский Дом культуры сельского поселения Петровское Ярославской области» на «Муниципальное учреждение сельский культурно-досуговый центр «Петровская культура» сельского поселения Петровское Ярославской области.
2. Определить новое местонахождение муниципального учреждения по адресу: Ярославская область, Ростовский район, р.п. Петровское, Советская площадь, д.4.
3. Создать филиал Муниципального учреждения сельский культурно-досуговый центр «Петровская культура» сельского поселения Петровское – Коленовский сельский Дом культуры им. Н.И.Андреева сельского поселения Петровское.
4. Утвердить Устав Муниципального учреждения сельский культурно-досуговый центр «Петровская культура» сельского поселения Петровское в новой редакции, согласно приложения.
5. Директору Муниципального учреждения сельский культурно-досуговый центр «Петровская культура» сельского поселения Петровское Шестак Г.А. зарегистрировать устав учреждения в новой редакции, внести изменения в структуру, в нормативное штатное расписание и представить на согласование в Администрацию сельского поселения Петровское в срок до 17.02.2015 г.
6. Опубликовать постановление в газете «Ростовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Петровское.
7. Постановление вступает в силу с момента подписания.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Петровское

           А.Ю. Пестов